
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY ŚLĄSKIEGO 

z dnia 15 września 2023 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatów 

gliwickiego, lublinieckiego oraz tarnogórskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie Wojewody Śląskiego z dnia 2 października 2020 r. w sprawie zwalczania 

zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatów gliwickiego, lublinieckiego oraz tarnogórskiego (Dz. Urz. 

Woj. Śląskiego poz. 7096). 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gmin 

Krupski Młyn, Lubliniec, Pawonków, Tworóg oraz Wielowieś. 

  

 
Wojewoda Śląski 

 

 

Jarosław Wieczorek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 7024


		2023-09-18T09:55:04+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




